
3S- ^'q"7"-ĹQ/3
,l

Smlouva o nájmu pozemku

Bytová správa Ministerstva vnitra, státní příspěvková organizace
se sídlem: Na Pankráci 72, 140 00 Praha 4
IČ: 65737393
DIČ: CZ65737393

zastoupena: Ing. Miroslavem Boháčem, ředitelem
Č. účtu l0006-31825881/0710 vedený u ČNB
(dále jen ,,pronajimatel")

a

BBC SERVICES, s.r.o.
se sídlem: Praha 4 - Michle, Želetavská 1525/1, PSČ 140 00
IČ: 270 80 951
DIČ: CZ27080951
jednající: Ing. Vladimirem Kloudou a Ing. Martinem Ungerem, jednateli společnosti

č. účtu 801872001/2700 vedený u UniCredit Bank
zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 94817
(dále jen ,,nájemce")

uzavírají v souladu s ustanoveními § 663 a násl. Občanského zákoníku tuto smlouvu o nájmu
pozemku

I. Předmět smlouvy
Předmětem této smlouvy je úprava vztahů mezi pronajímatelem a nájemcem založených touto
smlouvou o nájmu pozemku v souladu s vůlí pronajímatele a nájemce a obecně závaznými
právnhni předpisy.

II. Předmět a účel nájmu
2.1. Česká republika je vlastníkem a pronajímatel má právo hospodaření k pozemkové parcele

č. 96/1 - ostatní plocha - jiná plocha o výměře 57 rn2 v k.ú. Michle a k pozemkové
parcele č. 96/109 - ostatní plocha - jiná plocha o výměře 3.109 ni2 v k.ú. Michle, který
vznikl oddělením části pozemku z parc. č. 96/27, tak jak je uvedeno v GP č. 1937 -
188/2007, který jako Příloha č. 1 tvoří nedílnou součást této smlouvy. Celková plocha
pronajímaných pozemků činí 3.166 ni2 (dále jen ,,předmět nájmu").

2.2. Pronajímatel prohlašuje, že zpevněná plocha - stavba parkoviště, na pozemku parč. č.
96/109 je stavbou ve vlastnictví jiného vlastníka.

2.3. Pronajimatel touto smlouvou v souladu s obecně závaznými právními předpisy pronajímá
nájemci předmět nájmu a nájemce jej od pronajímatele pronajímá.

2.4. Nájemce se zavazuje odstranit dočasné stavby z předmětu nájmu ke dni skončení nájmu.
2.5. Pronajímatel přenechává nájemci předmět nájmu pro účely zřízení a provozováni

parkoviště a souhlasí s provedením oploceni, svislého a vodorovného značení a dalšími
úpravami souvisejícími s provozem parkoviště. Veškeré úpravy budou provedeny na
náklady nájemce.

k.
l



III. Doba nájmu

3.1. Nájemní vztah se sjednává na dobu určitou od 1.1.2013 do 31.12.2014.
3.2. Smluvní strany se dohodly, že se ustanoveními této smlouvy budou řídit od l. l. 2013

N. Nájemné

4.1. Nájemné za pronájem předmětu nájmu se sjednává dohodou a Činí 365.400 KČ včetně
DPH v zákonné výši (slovy: třistašedesátpěttisícčtyňstakorunčeských).

4.2. Nájemce uhradí nájemné ve čtyřech splátkách po 91.350,- KČ vždy do konce prvního
měsíce daného čtvrtletí na účet pronajímatele uvedený v záhlaví smlouvy. Zaplacením se
rozumí připsání čtvrtletní splátky na uvedený účet.

4.3. Podpisem této smlouvy pronajímatel potvrzuje, že tři splátky nájemného byly již
uhrazeny.

4.4. V případě prodlení s placením nájemného je nájemce povinen zaplatit pronajímateli úrok
z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý i započatý den prodlení.

V. Práva a povinnosti smluvních stran

5.1. Pronajímatel je povinen umožnit nájemci nerušené užívání předmětu nájmu po celou
dobu jeho trvání.

5.2. Nájemce je oprávněn užívat předmět nájmu po dobu trvání nájemního vztahlľ a to
výlučně ke sjednanému účelu.

5. 3. Nájemce se zavazuje hradit nájemné ve výši a způsobem sjednaným v této smlouvě.
5.4. Nájemce se zavazuje, že nebude na pronajatém pozemku skladovat žádné nebezpečné

a zdraví škodlivé látky.
5.5. Nájemce není oprávněn přenechat předmět nájmu jako celek do podnájmu třetím osobám,

s výjimkou běžných nájemních smluv souvisejících s provozem parkoviště.
5.6. Po skončení nájmu se nájemce zavazuje vrátit předmět nájmu vyklizený a ve stavu,

v jakém jej převzal.
5.7. Nájemce odpovídá za úklid pronajatého pozemku.

VI. Skončení nájmu

6.1. Nájem sjednaný touto smlouvou zaniká uplynutím doby, na kterou je sjednán, dohodou
smluvních stran, zánikem předmětu nájmu, zánikem nájemce anebo výpovědí.



6.2.

'í.
6.3.

Kterákoli smluvní strana může smlouvu vypovědět s tříměsíční výpovědní lhůtou, která
začne běžet prvním dnem kalendářního měsíce následujícího po měsíci, ve kterém byla
výpověď' doručena druhé straně. V pochybnostech se má za to, že písemnost byla
doručena pátýrn dnem po jejím předáni k poštovní přepravě.
Pronajímatel může od smlouvy odstoupit, pokud nájemce užívá předmět nájmu v rozporu
se smlouvou k jiným účelům. Odstoupení musí být učiněno písemně a doručeno nájemci.
Účinky odstoupení nastanou okamžikem jeho doručení nájemci. V pochybnostech se má
za to, že písemnost byla doručena pátým dnem po jejím předání k poštovní přepravě.

VII. Závěrečná ustanovení

7.1. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky podepsanými oběma stranami.
7.2. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž po jednom obdrží každá strana.
7.3. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma stranami.

Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla sepsána podle jejich pravé a svobodné vůle,
nikoli v tísni či za jinak nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany si smlouvu přečetly
a co do obsahu bez výhrad schválily, což stvrzují svými podpisy.

,M. q. ?0 n
V Praze dne V P,a,, d,, u Q.

Bytová správ MV s.p.o.
Na Pankráci 72, budova B

140 00 Praha 4
IČO 657 37 393

1

BB C - SERVICES, s.r.o.
Praha 4, Michle, Ze|etav3ká 1525/1,

PSČ 140 OD
lČ: 27080951, DIČ: CZ27080951

zapsána v obchodním rejstřiku
vcdeném Městským mudom v Praze,

eddll ej, vloZka 94817

y



X ---_ .
__ fnjC ,;" , l Ĺť X'—u F' '-C- ^1 /L X ť Lg-

^ '7 ncbc: AVA ft e"r^ Ill I I ^ RF I Lť ^ -r- ^ bh.m.nn. .... . . .~ . .

Ql
m lVůV 4,j VP4VLJ uljplju řuj vu

Bnvaclní stav Nový stav

Druh · Typ .- Porovnáni se stavem evidence právních vztahůVymera Vymôra lhuh ,2
pí pacccly pozemku Označeni pQrco|y pozumku stavby aj , Díl precházi z pozemku" . . úS Čfsb Výmera dib 7Z
u parč. .c, E označeného v

l Způsob čísbem I 2působ Způsob ,S j . li'Au l
,

i

-. h a. katastru ddvě'št vfasľ. ha i m Oha b m? vyuzdí a m vyUZM využdl ř4 nemovičosľi poz.evidenc l
i i

ostal.pL
'

i i

oslal.F'L '

l i

9ti/27 |42[7 jiná pI. 9&27 !0 j98 :::::, O i i

! l 9ev109 |31!09 jiná pi. 2 9&27 1181 :31!09

)42)0) )42)07

.

) )

)\ ii ))'

Dělá nebo scelovat pozemky lze jen na základě územního roz.hodutl, pokud podmínky pro ně nejsou stanoveny jiným roLhodnutfm nebo opatřenlm.

' GEOMETRICKÝ PLÁN NáježdosUni a ,lesnosti odpcrvidá právním pkxlpisům. Kataslrálnl Wad, kata5trá|n[ µacuviŠt6 souhfasi .
oCiskMnim parceL

pro rozdě/en/ pozemku

Zhotovil: Sl~bQI~gk GEOMETRA spoL s lo-
Olbrachtova 20, Praha 4

'""' """°"' '"""'°:::::""

^5ec : Praha

it. území : Michle

· l Geometňcký plán ověM ůřednó oprávněný Souhlas katastrálního úřadu, kalastrábmopovy list : Praha 6-3 43 ,,mčměňcký Inženýr: µaooviště poNr&

Kód z,ůsobu určenlvýrMr jo určen podle §77 odst. 2 Ing. Petra Koubková PETRA KOPECKÁ
"y"¥ky " 'äR00' "· q3"0/20"07'

Dosavadním vlaúnlkům pozemků byla poskytnuta Dne 22. 6.2007 Člslo 18&'2007
Dne - 7 "08" ·20eis O

možnoM soznámK 30 v lorónu s průběhem navrhovoných
nových Memk:, klorô byly označon předepsaným Úibdné oprávněný zeměměřický odpovídá
způsoborn: odbornou úroveň geomelrkkého za Jeden prvopis geometrického plánu a předepsaně

nas/ř.hibby pkdepsané p/esnosči a za sprámost a úplnost nálgžito8lj jsou ubZeny u katastälnlho úřadu.
podle právních předpisů.



Ó
,F

l
l

l
S«mcm (s-j'7m
b«N Y X

1 740756.42 104 7ňäV 4U
2 740757. IOUNN M
J 7407&Ĺ to I0UN¢W
336-3 M07ň 40 INNU M
336-13 M0?M, ¢0 00QNÔB to
152T-2 Mom.|o 0MM00 DP
1730-0 N0M\M
mo- IQ l N IMHMí0

N
l

l
96

- 16

l

96
39

. · 96

\,~_,,

96
28

5~"" "
" " " l l

d'96
r27 .·

r
J 2 .'

. 4-97 !f
u i
u '

J3&m3 " 'i

' l 96,
i 49
' r

C
P
¶

E í; \ý

!

ŕ
Ň125+-9 i 96
! 51

( 'W'O' ) i -

Ĺ

Q
433

2

96
T

-1750- 11

==~~_ __

'

, 4äO2-- , -~-- , -E m"2 b
_" , _ ~

·.. . "-. . J70¢
" %- l f'

IM '
96
37

.· 2'b-" 12
"" 96

" is "

' í:'
96
44 . · " "F b" '

f- -

.j

~-



É
- '

d
l

W

4

A'
Q

'." =m Km

Ĺ

'g i),', ',
' i! í! íl '

e !

> ,J

_

' ' ,)'!)|,'Fjn ' ii" ,j I")
7,, ') l, ':"):'ÁÉ 'g ' '" -"- j;;' j'v

'l '
l ' ' "i,| ' . , ;,1, L ' ' " {

l l = e '

-W

__"1 'l" 'I ' . Á .J '

" l'l'¢|'|'|"!'|'|"l|'||'||\ll'|||" ' ,i "'"l'
l l l

1__

,, , 3/


